Администрация
муниципального образования  Светлый сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.08.2023 № 08-р

О назначении ответственного
исполнителя за внесение
информации в СКДФ

      1. Назначить ответственным исполнителем за внесение информации в СКДФ Чеботареву Светлану Михайловну – специалиста 2 категории администрации муниципального образования Светлый сельсовет.
     2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
     3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Зам.главы МО Светлый сельсовет                                              Л. Н. Донскова

Разослано: в дело, прокуратуру, администрацию района